
Uchwała Nr 1182/371/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zarządu interesami Województwa 

Mazowieckiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 25d 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518,  

z późn. zm.
2)

), § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na powierzenie „Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii” Sp. z o.o. 

Zagórze k/Warszawy zarządu interesami Województwa Mazowieckiego, polegającego  

na prowadzeniu w imieniu i na rzecz Województwa spraw dotyczących regulacji stanów 

prawnych nieruchomości oddanych „Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii”  

Sp. z o.o. przez Województwo Mazowieckie w użyczenie dla realizacji celów statutowych, 

zgodnie ze szczegółowym wykazem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a „Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii” Sp. z o.o. Zagórze k/Warszawy, w zakresie 

określonym w ust. 1. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, ewentualnych aneksów do tej umowy, 

upoważnia się Adama Struzika - Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822 i 906. 


